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عامل نزاع خونین در مشهد اعتراف کرد

جنایت مسلحانه به خاطر »طلاق«

خبرگزاری میزان- روابط عمومی اداره کل راه آهن شمال اعلام کرد: عصر امروز در نزدیکی ایستگاه قطار در مسیر پل سفید به زیراب، یک 
راس گاو که روی ریل ایستاده بود، بر اثر برخورد با قطار باری تلف شد. به گزارش میزان، روابط عمومی اداره کل راه آهن شمال اعلام کرد: 
عصر دیروز در نزدیکی ایستگاه قطار در مسیر پل سفید به زیراب، یک راس گاو که روی ریل ایستاده بود، بر اثر برخورد با قطار باری تلف شد.

 برخورد قطار با گاو 
در سوادکوه 

دوشنبه  اول  آبان1396 .3صفر  1439.شماره 1966۵

...درامتدادتاریکی
ماجرای دختر فراری 

ــودم. دیگر نمی خواستم به جمع  حیران و ســرگــردان ب
خانواده ام بازگردم و باز هم کتک بخورم. در پی یافتن 
سرپناهی بودم تا شب را در آن جا بگذرانم که با پسر جوانی 

آشنا شدم. او مرا به خانه ای برد که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 14 ساله ای است که به 
اتهام فرار از منزل توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده 
است و با دستور مقام قضایی قرار بود تحویل بهزیستی 
شــود. وقتی مامور انتظامی دست بندهای قانون را از 
دستان این دختر نوجوان گشود، او مقابل کارشناس و 
مددکار  اجتماعی کلانتری سجاد مشهد نشست و در 
حالی که از این دستور قضایی خوشحال به  نظر می رسید، 
درباره ماجرای فرارش گفت: پدرم یک کارگر ساده است 
و با درآمــد انــدک، مخارج خانواده 10 نفره ما را تامین 
می کند اما از زمانی که کارهای ساختمانی از رونق افتاد او 
هم گاهی اوقات بیکار می ماند به طوری که بیکاری پدرم 
شرایط زندگی را برای من سخت می کرد. او وقتی در خانه 
می ماند، فردی عصبی و پرخاشگر می شد و با هر بهانه ای 
من و دیگر اعضای خانواده ام را کتک می زد. این بهانه 
جویی ها به حدی شدت گرفت که پدرم به همه رفتارها و 
حتی پوشش من ایراد می گرفت و نزد دیگر بستگانمان 
از حرکات و رفت و آمدهای من ابراز نارضایتی می کرد. 
آرام آرام نه تنها پدرم به من سوء ظن پیدا کرد بلکه افکار او 
بر عموهایم نیز تاثیر گذاشت و آن ها هم به چشم دختری 
بی بند و بار به من می نگریستند. خلاصه شرایط زندگی 
در خانواده ما آن قدر سخت شد که به ناچار ترک تحصیل 
کردم تا قسمتی از کارهای خانه را انجام بدهم و از خانه 
بیرون نروم ولی باز هم رفتارهای خشن پدرم تغییری نکرد 
و او به بهانه های مختلف مرا کتک می زد، حتی عموهایم 
وقتی به دیدار پدرم می آمدند، تحت تاثیر حرف های او قرار 
می گرفتند و مرا کتک می زدند. درحالی که نمی توانستم 
این شرایط را تحمل کنم، تصمیم به فرار از خانه گرفتم و با 
برداشتن کیف دستی ام به پارک ملت مشهد رفتم. ساعتی 
را در پارک قدم زدم ولی نمی توانستم جایی برای زندگی 
پیدا کنم. این بود که به یکی از مراکز بهزیستی رفتم تا مرا 
در آن جا بپذیرند اما یکی از کارکنان بهزیستی گفت: قبول 
می کنیم ولی باید موضوع را به پدر و مادرت اطلاع بدهیم. با 
شنیدن این جمله به آرامی از آن جا گریختم و دوباره حیران و 
سرگردان به پارک ملت بازگشتم چرا که نمی خواستم آن ها 
مرا تحویل پدر و مادرم بدهند و دوباره کتک بخورم. ساعتی 
بعد در حالی که هوا رو به تاریکی می رفت به ناچار با پسری 
دوست شدم و ماجرای زندگی ام را برایش بازگو کردم او 
مرا به منزلی در منطقه آزادشهر برد و گفت، پدر و مادرم در 
شهرستان هستند و می توانی چند روزی این جا باشی. اما 
آن پسر جوان یک شیاد بود و قصد داشت از من سوء استفاده 
کند او حتی آن شب دوستانش را به منزلش دعوت کرد. من 
وقتی در برابر چشمان هوس آلود آن ها قرار گرفتم، فهمیدم 
که آن ها قصد سوئی به من دارند. بنابراین با طرح یک نقشه 
و به بهانه خرید، از منزل آن ها فرار کردم و دوباره به پارک 
ملت بازگشتم. هنوز همچنان سرگردان بودم که ماموران 
انتظامی مرا دستگیر کردند. دختر نوجوان در حالی که 
اشک می ریخت ادامــه داد با این وجود هیچ گاه دوست 
ندارم به خانه پدرم بازگردم و ... شایان ذکر است به  دستور 
مقام قضایی، دختر 14 ساله در حالی تحویل بهزیستی 
شد که خانواده اش بعد از حضور در کلانتری اعلام کردند 

از کسی در این باره شکایتی ندارند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
 کودکان ،70 سکه نقره ناصرالدین شاهی 

را تحویل میراث فرهنگی دادند

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتــان مــرکــزی گفت: 70 سکه نقره مــربــوط بــه دوره 
ــاه، در یکی از روســتــاهــای اراک کشف  ناصرالدین ش
شد.سیدمحمد حسینی  در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
سکه ها دو روز قبل در جریان بازی چندین کودک روستایی 
اراک به دست آمد.وی توضیح داد: این کودکان حین بازی 
کوزه ای را از زمین بیرون آوردنــد که محتویات آن سکه 
های قدیمی زمان قاجاریه بود.مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی اظهار کرد: یکی 
از این کودکان کوزه را به منزل برد و اعضای خانواده پس از 
اطلاع از موضوع با تماس تلفنی، یگان حفاظت اداره کل 
میراث فرهنگی را مطلع کردند.حسینی گفت: بخشی 
از این سکه ها با همکاری یگان حفاظت میراث فرهنگی 
استان و کلانتری 16 سنجان اراک و باقی مانده آن نیز به 
صورت داوطلبانه به نیروی یگان حفاظت تحویل شد.وی 
افزود : 66 عدد از این سکه ها دو هزار دیناری، با آرم شیر و 
خورشید و چهار سکه نیز از نوع هزار دیناری است که ضرب 

دوره ناصر الدین شاه را دارد.

مرگ ۲ پسر جوان به علت مصرف قرص برنج
دو جوان در شهرستان خمین به علت مصرف قرص برنج 
جان خود را از دست دادند. به گزارش میزان، بامداد دیروز 
گزارشی از مسمومیت دو پسر ۲6 و 16 ساله بر اثر خوردن 
قرص برنج به مرکز فوریت های پلیسی 110 شهر خمین 
اعلام شد.با اعلام این خبر بلافاصله موضوع به واحدهای 
امدادی اعلام و هر دو جوان به بیمارستان منتقل شدند که 
متاسفانه تلاش های تیم پزشکی به نتیجه نرسید و بعد از 
ساعتی هر دو نفر، جان خود را از دست دادند.تحقیقات 

پلیس درباره علت این حادثه  ادامه دارد.

رویای کبوتر، بلای  جان جوان ۲8 ساله شد

بــه قیمت جان   ، یــک کبوتر  تــوکــلــی-رویــای گرفتن 
ــوان ۲8ســالــه زرنـــدی تمام شــد .مسئول  اورژانـــس  ج
11۵شهرستان زرنددرباره جزئیات این حادثه اظهار 
کرد : این جوان ۲8ساله، روز گذشته پس از طی کردن 
چند خیابان برای گرفتن کبوترخود ، از تیر برق بالا رفته 
واز فاصله10متری به زمین سقوط کرده و در دم جان خود 
را از دست داده است . به گزارش خبرنگارما،  یزدان پناه 
افزود: درپی اطلاع ازسقوط فردی از تیر برق درمیدان 
ورودی شهر زرند، بلافاصله عوامل امدادی  اورژانس به 
محل حادثه  اعزام شدند و مشاهده کردند که فردی با بی 
احتیاطی،  ازتیربرق فشار قوی  بالا رفته که بر اثر اصابت به 
سیم برق سقوط کرده   و به علت شدت جراحات،  جان خود 

را ازدست داده است.

...خط زرد
توصیه های پلیس به زائران اربعین حسینی

1-زائران برای خروج از کشور، با گذرنامه معتبر که حداقل 
شش ماه اعتبار دارد، اقدام کنند و اگر گذرنامه معتبر ندارند 

به هیچ وجه به مبادی مرزی مربوط مراجعه نکنند.
۲- دارا بودن گذرنامه معتبر کفایت نمی کند و فرد متقاضی 
طبق شرایط و ضوابط در قانون گذرنامه، باید از اجازه خروج 
معتبر در سیستم پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا برخوردار 

باشد.
3- رعایت بند ۲ به دارا بودن شرایط و مراجعه کردن به 
مراجع ذی ربط از قبیل سازمان وظیفه عمومی ناجا برای 
و  مهاجرت  پلیس  و  وظیفه  خدمت  مشمول  متقاضیان 

گذرنامه ناجا منوط است.
ــزارش سایت پلیس، زائـــران در صورت  ــاس گ ــر اس 4-ب
نداشتن گذرنامه معتبر، در نخستین فرصت برای دریافت 
گذرنامه به دفاتر پلیس +10 در سراسر استان ها مراجعه 
کنند. تأکید می شود زائران از درخواست صدور گذرنامه 
در روزهای نزدیک به اربعین حسینی )ع( خودداری کنند، 

چراکه در آن ایام میزان درخواست ها زیاد است.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور، سه استان خراسان 
رضوی، فارس و تهران را دارای بیشترین جان باختگان 
حوادث رانندگی در نیمه نخست امسال معرفی کرد.به 
گزارش ایسنا، دکتر احمد شجاعی در جلسه هماهنگی 
طرح ترافیکی ویــژه اربعین که با حضور دستگاه های 

مختلف در مقر شهرک آزمایش برگزار شد، با اشاره به 
آمار حوادث رانندگی در نیمه نخست امسال گفت: در 
شش ماهه نخست سال گذشته 17۵6 نفر جان خود را 
ازدست دادند که این آمار امسال به 1711 نفر رسید.
وی با بیان این که در شهریور امسال شاهد افزایش ۲.6 

درصدی جان باختگان حوادث رانندگی بوده ایم، افزود: 
اما در شش ماهه امسال تعداد جان باختگان حوادث 
رانندگی کاهش داشته است.رئیس سازمان پزشکی 
قانونی کشور، سه استان خراسان رضوی، فارس و تهران را 
دارای بیشترین جان باختگان حوادث رانندگی اعلام کرد 
و افزود: در این سه استان به ترتیب 138، 130 و 118 نفر 

در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده اند.

بر اثر ریــزش کوه و سقوط تخته سنگ در منطقه کوی 
رمضان )منبع آب( در اهواز روی دو  منزل مسکونی، دو 
کودک چهار و پنج ساله کشته شدند.کیامرث حاجی زاده 
با  گفت وگو  در  خوزستان،  بحران  مدیریت  مدیرکل 
فارس اظهار کرد: در این حادثه که حدود ساعت 6:4۵ 
روز یک شنبه رخ داد، صخره ای روی منازل مسکونی 
ساخته شده در منطقه منبع آب اهــواز سقوط کرد که 
موجب تخریب کامل دو واحد مسکونی و آسیب دیدن 
یک واحد دیگر شــد.وی ادامــه داد: جان باختگان این 
حادثه، دو کودک چهار و پنج ساله هستند. چهار نفر 
نیز زنده از زیر آوار خارج شدند.رئیس مرکز مدیریت 
و فــوریــت هــای پزشکی خــوزســتــان، اســامــی کشته ها 
ــواز را اعــلام کرد:زهره  و مصدومان ریــزش کــوه در اه
حیدری   ۲۵ ساله )مصدوم(،عباس کاظمی 3۲ ساله 
)مصدوم(، مرضیه کاظمی   پنج ساله )مصدوم(، مهرشاد 
مسعودیانی ۹ ساله )مصدوم(،شادمهر منصوریان شش 

ساله)فوت(،شقایق کاظمی  چهار ساله )فوت(.

تاکنون  چند صخره روی منازل مسکونی این منطقه 	 
سقوط کرده است 

ــارس، در ســال هــای گذشته  ــزارش خبرگزاری ف به گ
چند صخره روی منازل مسکونی ایــن منطقه سقوط 
کرده که به کشته و مصدوم شدن تعدادی از شهروندان 

منجر شده است. کوی منبع آب از نخستین هسته های 
حاشیه نشینی در اهــواز، در حوزه استحفاظی منطقه 
هفت شهرداری و در شرق اهواز واقع است. این منطقه 
در سال 1388 وسعتی بیش از 7۵0 هــزار متر مربع 
و جمعیتی حــدود ۲۲ هــزار نفر با  هــزار و 170 خانوار 

داشت.ساخت وساز غیر مجاز، نداشتن پروانه ساخت 
و سند قــانــونــی، نــارســایــی خــدمــات شــهــری، آلودگی 
زیست محیطی، بیکاری، اشتغال کاذب و ... از مشکلات 
ــواز اســت.ایــن منطقه در  ایــن منطقه حاشیه نشین اه
سال 13۵6 )که در آن زمان کوه بود( به دستور شهردار 
وقت اهــواز تسطیح و به نمایندگی تعاونی مسکن، به 
کارگران شهرداری واگــذار شد.بعدها ساکنانی دیگر 
و  بی ضابطه  صــورت  به  بودند،  مهاجر  بیشترشان  که 
غیررسمی به تسطیح کوه پرداختند و خانه هایشان را 
در آن جا بنا کردند.در همین حال بازپرس شعبه یک 
دادســرای اهواز گفت: پس از انجام تحقیقات قضایی، 
بــا مقصران حــادثــه بــرخــورد قــاطــع و قانونی صــورت 
می گیرد.وی افزود: دستورات لازم به نیروی انتظامی 
و هلال احمر برای اسکان مردم منطقه داده شده است 
که محلی را بــرای جابه جایی ساکنان منطقه درنظر 
بگیرند.  همچنین  ،در پی حادثه ریزش کوه در اهواز، 
نشست فوری شورای ستاد بحران خوزستان برگزار شد.

بازداشت زن انگلیسی به اتهام پرت کردن 
نوزاد از طبقه ششم   

پلیس انگلیس زنی را به اتهام پرت کــردن یک نــوزاد از 
طبقه ششم ساختمانی که به مرگ کــودک منجر شد، 
دستگیر کرد. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام پلیس محلی 
شهر »برادفورد« این زن پس از آن که نــوزادی 18 ماهه 
را از پنجره طبقه ششم ساختمان پرت کرد، به اتهام قتل 
دستگیر شد.   شبکه خبری بی بی سی در این باره گزارش 
داد که این زن ۲3 ساله تنها مظنون قتل نــوزاد است و 
بازجویی از وی ادامه دارد. به علاوه وضعیت روانی این 

متهم در حال بررسی است. 

سیدخلیل سجادپور- اختلافات خانوادگی در کش و 
قوس طلاق یک زوج، در حالی به جنایت مسلحانه گره 
خورد که در این نزاع خونین یک نفر کشته و دو نفر دیگر 
نیز با شلیک گلوله مجروح شدند. به گزارش اختصاصی 
خراسان، ماجرای این جنایت هولناک از زمانی ریشه 
ــد که اختلافات خانوادگی یک زوج جــوان شدت  دوان
گرفت. زنی که مدعی بود همسرش به شیشه اعتیاد دارد 
و نمی تواند با او زندگی کند، درخواست طلاق خود را به 
دستگاه قضایی ارائه کرد. در همین حال مرد 4۲ ساله 
نیز که ادعا می کرد اعتیادش را ترک کرده است، حاضر به 
جدایی از همسرش نبود و نمی خواست پسر 1۵ ساله اش 
فرزند طلاق نام گیرد اما از سوی دیگر نیز نسبت فامیلی 
زوج جوان،موجب شده بود تا دامنه این اختلافات به افراد 

دیگر فامیل کشیده شود.
گزارش خراسان حاکی است: در حالی که پرونده قضایی 
طلاق، روند قانونی خود را در دادگــاه خانوادگی طی 
می کرد، ناگهان اول شهریور گذشته فردی به نام »ح« 

با بــرادرش که معروف به غلامرضاست تماس گرفت و 
مدعی شد که »ع« )مردی که با همسرش دچار اختلاف 
بود( در خیابان حر خودروی مرا متوقف و تهدیدم کرده 
اســت. من هم به همراه خانواده ام از چنگ او گریخته 
ام و به سوی منزل در حرکت هستم! »غلامرضا« مرد 
3۲ساله با شنیدن اظهارات برادرش بسیار عصبانی شد 
و با برداشتن سلاح شکاری از منزل بیرون آمد و به سوی 
منزل طرف مقابل که در همسایگی آن ها بود، حرکت کرد. 
او وقتی مشاهده کرد که افرادی داخل کوچه و مقابل منزل 
برادرش تجمع کرده اند، به سوی آن ها شلیک کرد که یک 
زن و یک مرد بر اثر اصابت گلوله مجروح شدند اما »ع« به 

داخل کوچه بن بست در همان نزدیکی گریخت.
در همین حال بود که صدای گلوله دیگری در فضا پیچید 
و »ع« نیز نقش بر زمین شد. دقایقی بعد مجروحان این 
حادثه به مرکز درمانی انتقال یافتند اما »ع« مرد 4۲ 
ساله، بر اثر عوارض ناشی از شلیک گلوله جان سپرد و 
بدین ترتیب لحظاتی بعد خودروهای پلیس آژیرکشان 

وارد محل درگیری شدند و با تایید ماجرای نزاع مسلحانه 
مراتب را به قاضی »کاظم میرزایی« )قاضی ویژه قتل عمد( 

اطلاع دادند.
ــزارش، با حضور مقام قضایی و کارآگاهان  بنابراین گ
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در محل وقوع 
جنایت، تحقیقات در این باره آغاز شد و قاضی شعبه ۲11 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد دستور دستگیری  دادس
ضــارب و عوامل شرکت کننده در نــزاع منجر به قتل را 

صادر کرد.
در حالی که تحقیقات کارآگاهان به سرپرستی سرگرد 
حمیدفر )افسر پرونده( برای دستگیری متهمان فراری 
ادامه داشت، سه شنبه گذشته غلامرضا )متهم به قتل( به 
همراه دو تن از برادرانش خود را تسلیم قانون کرد و پرده از 
راز این ماجرای جنایی برداشت. او گفت: شوهر خواهرم 
که از بستگانم است، مدام مزاحم خانواده های ما می شد 
تا نگذاریم خواهرم از او طلاق بگیرد به همین دلیل مدام 
ما را با قمه و چاقو و حتی اسلحه تهدید می کرد تا این که 

روز حادثه نیز جلوی خانواده برادرم را گرفته و او را تهدید 
کرده بود که من وقتی موضوع را شنیدم عصبانی شدم و با 
برداشتن اسلحه داخل کوچه آمدم و به سوی آن ها شلیک 
ــزارش خراسان حاکی اســت: در پی اعتراف  ــردم. گ ک
صریح متهم به قتل مسلحانه، این پرونده جنایی به شعبه 
۲11 دادسرای مشهد ارسال شد و متهمان با صدور قرار 
قانونی، روانه زندان شدند تا بررسی های بیشتری در این 

باره صورت گیرد.

3۵ فقره کلاهبرداری با چک پول های جعلی 

عاملان کلاهبرداری سریالی با چک پول های جعلی از 
3۵ شهروند در مشهد، توسط پلیس آگاهی در استان 

گلستان شناسایی و دستگیر شدند.
سردار قادر کریمی فرمانده انتظامی استان خراسان 
رضوی با اعلام این خبر گفت: با دریافت مرجوعه قضایی 
مبنی بر کلاهبرداری با چک پول های جعلی موضوع 
در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی اظهارات مال باخته مشخص شد 
که این فرد کالایی را در سایت دیوار به فروش گذاشته 

و پس از مدتی فردی با وی تماس گرفته و طی قراری در 
شهر مشهد خواهان خرید کالا شده است. فرد خریدار 
با همسر و فرزند خردسالش به محل قرار آمده و ضمن 
تحویل گرفتن کالا، چک پول ارائه کرده است که پس 
از رفتن آن ها، فروشنده متوجه جعلی بودن چک ها 

می شود. 
سردار کریمی تصریح کرد: کارآگاهان زبده اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی، با همکاری تیمی از 
اداره اطلاعات جنایی، تحقیقات خود را به صورت ویژه 

آغاز کردند که با گذشت مدت زمانی از وقوع  ماجرا،  رفته 
رفته به تعداد شکات افزوده شد. 

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی بیان کرد: 
در ادامــه تحقیقات با راهنمایی های مال باختگان، 
چهره فرضی متهمان را ترسیم کردیم و تصاویر آن ها در 
اختیار واحدهای گشتی و پایگاه های پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: پس از مدتی کار گسترده پلیسی، 
کارآگاهان پلیس آگاهی توانستند با استفاده از بانک 
های اطلاعاتی و بهره گیری از پلیس های افتخاری، 

متهمان را در استان گلستان شناسایی و با نیابت قضایی 
آن ها را در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه شان تعدادی چک پول و اسناد و 
مدارک جعلی کشف کنند. سردار کریمی خاطرنشان 
کرد: متهمان در بازجویی های علمی کارآگاهان پلیس 
آگاهی و مواجهه با تعدادی از مال باختگان، به 3۵ 
فقره کلاهبرداری به مبلغ ۲00 میلیون ریال اعتراف 
کردند که پس از تشکیل پرونده، با قرار صادر شده روانه 

زندان شدند.

»نهنگ آبی« علت خودکشی 2 دختر اصفهانی بود
فرمانده انتظامی  استان اصفهان اعلام کرد که دو 
دختر نوجوانی  که روز شنبه از پل چمران این شهر 
سقوط کردند،  "تحت تاثیر بازی نهنگ آبی" خودکشی 
کرده اند.به گزارش خبرآنلاین، سردار مهدی معصوم 
بیگی گفت:  متاسفانه بر اثر این حادثه یکی از دختران 
که 1۵ ساله بود در دم فوت کرد و دیگری که 16 ساله 
بود به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.فرمانده 
انتظامی استان اصفهان همچنین گفت: بر اساس 
گزارش های موجود حال دانش آموز مجروح نیز وخیم 
اعلام شده است.این مقام ارشد انتظامی گفت: این 
دو نوجوان قبل از پرت کردن خود، توسط یک دستگاه 
ضبط صوت، با خانواده های شان خداحافظی و علت 
ایــن کــار را انجام بــازی آنلاین نهنگ آبــی در فضای 

مجازی اعلام کرده اند. سردار معصوم بیگی با اشاره 
به این که نوجوان مجروح شده نیز بیان کرده که تحت 
تاثیر بازی دست به این اقدام زده است، گفت: پلیس 
در خصوص بازی نهنگ آبی هشدارهایی داده بود. 
این بازی در کشورهای مختلف قربانی گرفته است و 
تاثیر بسیاری بر ذهن دارد و افراد را وادار به رفتارهای 
پرخطری همچون خودزنی و خودکشی می کند.بر 
اساس مقررات بازی نهنگ آبی، برای هر شخصی که 
می خواهد وارد بازی شود یک راهنما تعیین می شود. 
این راهنما به تدریج ۵0 وظیفه برای بازیگر تعیین 
می کند که شامل آسیب زدن به خود است. این وظایف 
به تدریج خشن تر می شود و ممکن است در نهایت به 

خودکشی منتهی شود.

2 کودک قربانی سقوط  صخره روی  منزل مسکونی در اهواز

کشف  2تن مواد مخدر در استان کرمان
توکلی-با هدف مبارزه بی امان با   سوداگران مرگ، 
حدود   دو تن انواع مواد مخدر  طی چند روز گذشته در 
استان کرمان کشف شد  و 1۵نفر از قاچاقچیان مواد 
مخدر با دستور مقامات  قضایی  استان،  روانه زندان 
شدند. به گزارش خبرنگارما،  قاضی  سیمی سرپرست 
دادســـرای  عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج، از 
کشف 788کیلوگرم تریاک طی دو عملیات جداگانه 
در این شهرستان خبر داد وافــزود:در این  زمینه هفت  
متهم دستگیر شدند. امید رضایی سرپرست دادسرای 
با  گفت:  هم  منوجان  شهرستان  انقلاب  و  عمومی 
دستور قضایی، طی یک تعقیب و گریز مسلحانه از سوی 
ماموران انتظامی، یک دستگاه خــودروی  ام. وی. ام  
حامل 400کیلوگرم تریاک  در محور منوجان – میناب 

در استان هرمزگان  توقیف ویک قاچاقچی دستگیر شد. 
دادستان عمومی وانقلاب شهرستان بافت  نیز از كشف 
747 كیلو گرم تریاك طی چند روز گذشته در شهرستان 
های  بافت، رابر و ارزوئیه خبر داد. قاضی روح الامینی 
افــزود: برای پنج متهم دستگیر شــده،  قرار بازداشت 
موقت صادر شد و آنان به زندان معرفی شدند و  تحقیقات 
تكمیلی و قضایی برای شناسایی دیگر عوامل ادامه 
دارد. رئیس دادگاه عمومی شهرستان   نرماشیر  هم از 
کشف دو کیلو و 700 گرم مواد مخدر صنعتی  شیشه 
از   کامیون حمل چوب خبر داد .سید علی متولی  با  با 
بیان این که  در این زمینه  دو متهم اهل شیراز دستگیر 
شده اند،اظهار کرد:قاچاقچیان این محموله   را به طرز 

ماهرانه ای در مخزن آب ماشین جاسازی کرده بودند.

خراسان رضوی رتبه اول قربانیان سوانح رانندگی در کشور
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